
ZARZĄDZENIE Nr 14/07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 8 marca 2007 roku 
 

w sprawie układu wykonawczego budŜetu Gminy Miejsce Piastowe na 2007 rok 
 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr V/16/07 z dnia 1 marca 2007 roku w sprawie 
budŜetu Gminy Miejsce Piastowe na rok 2007 
 
 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
z a r z a d z a, co następuje: 

 
§ 1 

Opracowuje się układ wykonawczy dochodów w podziale do działów, rozdziałów i paragrafów: 
 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70.000 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70.000 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pienięŜnej 

 
70.000 

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  208.000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208.000  
 0470 

 
0750 
 
 
 
 
0830 

Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i uŜytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpływy z usług 

 
5.000 

 
 
 
 

200.000 
3.000 

750   ADMNISTRACJA  PUBLICZNA  102.828 
75011  Urzędy wojewódzkie 102.828  

 

2010 
 
 
 
2360 
 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
 
 

100.828 
 
 

2.000 

751   
URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI   
I OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

 
 

2.097 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
2.097 

 

 2010 
 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

2.097 
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756   

DOCHODY OD  OSÓB  PRAWNYCH, OD  OSÓB 
FIZYCZNYCH I  OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 
 

6.426.219 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.000 
 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
 

10.000 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 

1.694.310 
 0310 

0320 
0330 
0340 
0500 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

1.660.310 
5.000 
4.000 

20.000 
5.000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

 
 
 

1.140.300 
 0310 

0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430 
0500 
0690 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z róŜnych opłat 

560.000 
365.000 

2.000 
100.000 
15.000 
3.000 

300 
80.000 
15.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
129.000 

 
0410 
0460 
0480 

Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu 

40.000 
4.000 

85.000 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budŜetu państwa 

 
3.452.609 

 

 0010 
0020 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

3.432.609 
20.000 

758   RÓśNE ROZLICZENIA 12.629.559 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

8.564.839 
 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 8.564.839 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.985.286 
 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 3.985.286 
75814  RóŜne rozliczenia finansowe 30.000 
 0920 Pozostałe odsetki 30.000 
75831  Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin 49.434 

 

 2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 49.434 
801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 283.888 
 80101  Szkoły podstawowe 168.888 
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  6298 
 
 
6339 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł /ZPORR/ 
Dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

 
 

91.241 
 
 

  77.647 
80104  Przedszkola 100.000 
 0690 Wpływy z róŜnych opłat 100.000 
80195  Pozostała działalność 15.000 

 

 0830 Wpływy z usług 15.000 
852   POMOC  SPOŁECZNA 5.004.800 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
4.404.000 

 2010 
 
 
 
2360 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
 
 

4.400.000 
 
 

4.000 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
 

9.200 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

9.200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

321.300 
 2010 

 
 
 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
 
 

92.300 
 

229.000 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 172.500 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację własnych zadań bieŜących gmin 
 

172.500 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000 
 0830 Wpływy z usług 15.000 
85295  Pozostała działalność 82.800 

 

 2030 Dotacje celowe przekazane z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących gmin 

 
82.800 

   Razem 24.727.391 
 

§ 2 
Opracowuje się układ wykonawczy wydatków w podziale do działów, rozdziałów i paragrafów:  
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 
010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 232.500 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 221.100 
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 4300 
6050 

Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

30.000 
191.100 

01030  Izby rolnicze 7.400 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 

7.400 
01095  Pozostała działalność 4.000 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
020   LEŚNICTWO 1.000 

02095  Pozostała działalność 1.000 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 365.270 

60016  Drogi publiczne gminne 365.270  
 4170 

4210 
4270 
4300 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

112.370 
30.000 

209.300 
12.000 
1.600 

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  620.000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620.000  
 4430 RóŜne opłaty i składki 620.000 

710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 120.000 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120.000  
 4170 

4300 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

105.000 
15.000 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  2.536.500 
75011  Urzędy wojewódzkie 188.500 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4360 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600 
134.550 
10.700 
24.650 
3.500 
4.500 
1.000 
3.700 

 
300 
400 

3.100 
 

500 
 

1.000 
75022  Rady gmin 65.000 
 3030 

4210 
4300 
4530 
4740 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od towarów i usług  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

50.000 
3.000 
7.500 

500 
 

4.000 

 

75023  Urzędy gmin 2.204.000 
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 3020 
4010 
4040 
4110
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350
4360 

 
4370 

 
4410 
4430 
4440 
4530 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
6050 
6060 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

10.000 
1.292.100 

83.500 
209.600 
30.000 
30.000 
75.000 
70.000 
5.000 

107.500 
4.000 

 
5.000 

 
25.000 
11.000 
17.000 
28.800 
1.500 

 
9.000 

 
40.000 

 
20.000 
70.000 

 
60.000 

75045  Komisje poborowe 1.000 
 4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1.000 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24.000 
 4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych 

15.000 
9.000 

75095  Pozostała działalność 54.000 

 

 3030 
4210
4300
4430 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych  
RóŜne opłaty i składki 

42.000 
1.000 
1.000 

10.000 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 
 

2.097 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

2.097 
 

 4210 
4740 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.097 
 

1.000 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOśAROWA 
 

174.900 
 75412  Ochotnicze straŜe poŜarne 174.900 
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  3020 
3030 
4110 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 

 
4410 
4430 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 

1.000 
10.000 
30.000 
5.000 

70.000 
40.000 

500 
10.000 

 
3.000 

400 
5.000 

756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
REALIZACJĄ 

 
 
 
 

30.000 
75647 

 
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych naleŜności 
budŜetowych 

 
30.000 

 

 4100 
4210 
4300 
4740 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

20.000 
2.000 
5.000 

 
3.000 

757   OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 200.000 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

200.000 
 

 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz poŜyczek i kredytów 

 
200.000 

758   RÓśNE  ROZLICZENIA 941.824 
75814  RóŜne rozliczenia finansowe 417.491 
 4300 

4580 
4590 

Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1.491 
1.000 

 
415.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 524.333 

 

 4810 Rezerwy 524.333 
801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 10.145.710 

80101  Szkoły podstawowe 5.978.080  
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 

308.860 
3.686.950 

313.410 
742.180 
105.290 

2.500 
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 4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

 
4410
4430 
4440 
4740 
 
4750 
 
6050 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych  
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

66.038 
24.400 

266.400 
45.500 
2.950 

28.300 
7.900 

 
19.900 
5.100 

12.702 
308.640 

 
6.600 

 
4.460 

20.000 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 440.490 
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120
4210 
4240 
4270 
4280 
4300 
4410 
4430 
4440 
4740 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

27.600 
288.010 
26.070 
59.090 
8.400 
5.754 
3.065 

200 
200 

1.100 
250 
171 

19.780 
 

300 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

500 
80104  Przedszkola 836.960 

 

 3020 
4010 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

38.030 
558.930 
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 4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 

 
4410 
4430 
4440 
4740 

 
4750 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

44.280 
108.890 
15.480 

500 
6.860 
2.000 

11.400 
2.400 

570 
2.800 

 
2.200 

348 
692 

39.580 
 

1.000 
 

1.000 
80110  Gimnazja 2.336.120 
 2540 

 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4430 
4440 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 
1.100.850 

69.140 
803.150 
67.750 

163.650 
22.950 
7.000 
2.000 

30.000 
1.000 

600 
4.500 
2.400 

 
500 
500 

2.200 
55.930 

 4740 
 

4750 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

 
500 

 
1.500 

80113  DowoŜenie uczniów do szkół 93.000 

 2820 
 
 

4170 
4300 

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

 
 

22.000 
2.000 

69.000 

 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 415.410 
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 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.200 
298.360 
22.300 
50.780 
6.890 

13.500 
2.800 

 
4.000 
1.200 
6.380 

 
1.500 

 
1.500 

 
4.000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45.650 

 

 4210 
4300 
4410 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

10.960 
33.870 

820 
851   OCHRONA  ZDROWIA  110.000 

85121  Lecznictwo ambulatoryjne 20.000 
 4210 

4300 
6050 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

2.000 
3.000 

15.000 
85153  Zwalczanie narkomanii 20.000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budŜetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury 
 

20.000 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70.000 

 

 2480 
 

4210 
4300 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
60.000 
5.000 
5.000 

852   POMOC  SPOŁECZNA 5.539.090 
85202  Domy pomocy społecznej 30.000 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 

30.000 

 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

4.400.000 
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 3020 
3110 
4010 
4040
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000 
4.250.000 

68.000 
5.800 

40.000 
2.000 
8.000 
7.700 

 
2.000 
4.000 
2.500 

 
3.000 

 
4.000 

 
2.000 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 
9.200 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

551.300 
 3110 Świadczenia społeczne 551.300 
85215  Dodatki mieszkaniowe 4.000 
 3110 Świadczenia społeczne 4.000 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 260.790 
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 

 
4410
4440 
4700 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuŜby cywilnej 

500 
189.000 
15.800 
35.200 
5.000 
2.000 

500 
1.400 

 
1.800 
3.000 
4.590 

 
2.000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 76.000 
 4110 

4120 
4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

10.000 
1.000 

65.000 
85295  Pozostała działalność 207.800 

 

 3110 Świadczenia społeczne  207.800 
854   EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA  296.700 

85401  Świetlice szkolne 296.630 
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85401  Świetlice szkolne 296.630 
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4430 
4440 
4740 

 
4750 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek  
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.620 
135.050 

8.220 
25.700 
3.630 

10.000 
600 

90.000 
3.000 

200 
5.000 
1.200 

 
2.000 

100 
500 

4.810 
 

500 
 

1.500 
85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 70 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
641.600 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 19.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 19.000 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
90015  Oświetlenie  ulic, placów i dróg 376.000 
 4260 

4300 
6050 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

160.000 
70.000 

146.000 
90095  Pozostała działalność 245.600 

 

 3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4370 

 
4430 
4440 
6060 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

200 
90.700 
5.700 

13.000 
2.600 

20.000 
15.000 

400 
30.300 

 
3.000 
1.000 
3.700 

 
60.000 
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921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
822.900 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 5.000 
 4210 

4300 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

2.500 
2.500 

92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 10.000 
 2480 

 
4210 
4300 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
2.500 
2.000 
5.500 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 537.900 
 2480 

 
4210 
4260 
4300 
4370 
 
4430 
4530 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od towarów i usług 

 
350.000 
22.700 

140.000 
16.000 

 
8.000 

700 
500 

92116  Biblioteki 220.000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 

220.000 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  57.300 

92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 57.300  
 4170 

4210 
4300 
4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 

47.000 
8.000 
2.200 

100 
   Razem 22.837.391 

 
§ 3 

Zatwierdza się plany finansowe z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie. 
Zbiorcze zestawienie planów finansowych przedstawia załącznik Nr 1 
 

§ 4 
Zatwierdza się plan finansowy dochodów budŜetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, które podlegają odprowadzeniu. 
Plan finansowy przedstawia załącznik Nr 2. 
 

§ 5 
Przyjmuje się plany finansowe jednostek oświaty. 
Załącznik Nr 3 przedstawia zbiorcze zestawienie planów szkół. 
Załącznik Nr 4 przedstawia zbiorcze zestawienie planów oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 
Załącznik Nr 5 przedstawia zbiorcze zestawienie planów przedszkoli. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu. 
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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 8 marca 2007 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej zleconych gminom. 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100.828 

75011  Urzędy wojewódzkie 100.828  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

 
 
 

100.828 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 
 

2.097 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
 

2.097 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

2.097 
852   POMOC SPOŁECZNA  4.501.500 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

4.400.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

4.400.000 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  

 
 

9.200 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 

realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

 
 
 

9.200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 

92.300 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

92.300 
   R a z e m 4.604.425 

  
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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WYDATKI  
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  100.828 

75011  Urzędy wojewódzkie 100.828  
 4010 

4040 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

79.828 
9.000 

10.000 
2.000 

 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
 

2.097 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

2.097 
 

 4210 
4740 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.097 
 

1.000 
852   POMOC  SPOŁECZNA 4.501.500 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

4.400.000 

 

 3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000 
4.250.000 

68.000 
5.800 

40.000 
2.000 
8.000 
7.700 

 
2.000 
4.000 
2.500 

 
3.000 

 
4.000 

 
2.000 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

 
 

9.200 
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

92.300 

 

 3110 Świadczenia społeczne 92.300 
   Razem 4.604.425 
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W Ó J T 

mgr Marek Klara 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 14/07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 8 marca 2007 roku 

 
 

Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie  
podlegające odprowadzeniu 

 
 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie kwota 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  35.000 
75011  Urzędy wojewódzkie 35.000  
 0690 Wpływy z róŜnych opłat 

w tym: 
podlegające odprowadzeniu do budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

35.000 
 
 

2.000 
   Razem 35.000 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 14/07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 8 marca 2007 roku 

                                                                                                                                                                           
Plan wydatków budŜetowych na 2007 rok – Dz. 801 rozdz.80101 
 

§ Ogółem Głowienka ŁęŜany M.Piastowe Rogi Targowiska Widacz Wrocanka Zalesie 
3020 308 860 50 370 38 330 47 510 55 660 34 900 28 000 28 980 25 110 
4010 3 686 950 609 950 426 910 486 740 649 460 432 270 349 800 376 110 355 710 
4040 313 410 53 920 37 350 49 220 49 730 34 690 28 210 30 730 29 560 
4110 742 180 122 980 87 970 100 210 128 500 86 210 70 840 74 920 70 550 
4120 105 290 17 500 12 340 14 260 18 280 12 270 9 940 10 660 10 040 
4170 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 
4210 66 038 13 890 5 660 9 000 17 000 7 100 4 500 5 700 3 188 
4240 24 400 5 000 1 000 4 600 8 000 2 000 1 000 1 300 1 500 
4260 266 400 32 000 45 000 25 000 58 000 40 000 15 000 36 000 15 400 
4270 45 500 2 000 5 000 8 000 10 000 4 000 2 500 7 000 7 000 
4280 2 950 100 500 600 550 100 100 800 200 
4300 28 300 3 000 5 000 5 000 7 500 5 500 500 1 100 700 
4350 7 900 1 600 1 680 1 800 1 500 720 0 0 600 
4370 19 900 4 400 2 400 3 000 3 000 2 300 1 000 2 000 1 800 
4410 5 100 1 000 500 400 1 000 600 500 600 500 
4430 12 702 1 010 1 800 2 200 3 200 1 430 600 1 700 762 
4440 308 640 49 880 41 850 46 720 51 050 37 200 22 730 30 000 29 210 
4740 6 600 1 500 600 1 500 1 000 1 000 0 800 200 
4750 4 460 500 500 1 500 0 0 160 300 1 500 
6050 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM  5 978 080 993 100 714 390 807 260 1 063 430 702 290 535 380 608 700 553 530 
               
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 14/07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 8 marca 2007 roku 

                                                                                                                                                                                                       
Plan wydatków budŜetowych na 2007 rok – Dz. 801 rozdz. 80103 
 

§ Ogółem Głowienka ŁęŜany M.Piastowe Rogi Targowiska Widacz Wrocanka Zalesie 
3020 27 600 4 760 5 460 2 820 3 270 3 250 2 340 3 610 2 090 
4010 288 010 49 670 61 880 31 930 27 200 37 440 21 090 37 290 21 510 
4040 26 070 4 490 4 730 3 850 3 010 3 270 1 870 3 070 1 780 
4110 59 090 10 170 12 570 6 600 5 760 7 590 4 440 7 590 4 370 
4120 8 400 1 450 1 770 940 820 1 080 630 1 080 630 
4210 5 754 2 400 560 300 1 000 300 490 200 504 
4240 3 065 500 0 400 800 390 250 425 300 
4260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4270 200 0 0 200 0 0 0 0 0 
4280 200 0 40 100 60 0 0 0 0 
4300 1 100 0 500 300 0 200 0 100 0 
4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4410 250 0 0 100 50 0 0 0 100 
4430 171 0 0 0 0 90 10 25 46 
4440 19 780 3 950 3 950 1 980 1 980 1 980 1 980 1 980 1 980 
4740 300 0 0 100 200 0 0 0 0 
4750 500 0 0 500 0 0 0 0 0 

RAZEM  440 490 77 390 91 460 50 120 44 150 55 590 33 100 55 370 33 310 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 14 /07 
Wójta Gminy Miejsce Piastowe 
z dnia 8 marca 2007 roku 

                                                                                                                                                                                                       
Plan wydatków budŜetowych na 2007 rok – Dz. 801 rozdz. 80104 
 

§ Ogółem Głowienka ŁęŜany M.Piastowe Rogi Targowiska 
3020 38 030 8 270 8 380 8 390 7 990 5 000 
4010 558 930 134 760 121 940 95 640 123 800 82 790 
4040 44 280 11 160 10 520 7 710 8 490 6 400 
4110 108 890 26 400 24 550 19 360 22 430 16 150 
4120 15 480 3 760 3 460 2 760 3 200 2 300 
4170 500 500 0 0 0 0 
4210 6 860 2 100 1 000 600 2 500 660 
4240 2 000 400 200 200 800 400 
4260 11 400 2 900 5 500 0 3 000 0 
4270 2 400 1 000 200 200 1 000 0 
4280 570 0 120 150 200 100 
4300 2 800 200 500 400 1 500 200 
4350 0 0 0 0 0 0 
4370 2 200 0 1 200 0 1 000 0 
4410 348 0 200 100 48 0 
4430 692 150 180 200 162 0 
4440 39 580 9 620 7 730 6 950 8 650 6 630 
4740 1 000 0 500 300 200 0 
4750 1 000 0 0 1 000 0  

RAZEM  836 960 201 220 186 180 143 960 184 970 120 630 
 
 

W Ó J T 

mgr Marek Klara 


